
ZARZĄDZENIE NR 5/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 23 lutego 2012 roku 

w sprawie wyznaczenia osób do pełnienia służby stałego dyżuru 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  20 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.), § 8 

ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 września 2004 r. w sprawie gotowości obronnej 
państwa ( Dz. U. Nr 219, poz.2218 ), oraz § 1 — 5, § 9 zarządzenia Nr 13 / 05 Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 26 stycznia 2005 roku w sprawie utworzenia systemu stałych dyżurów na terenie 
województwa Kujawsko - Pomorskiego, zarządza się  co następuje: 

1.  

Kamili Andrzejewskiej powierzam funkcje Kierownika Służby Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Zlawieś  Wielka 

§ 2. 
W skład służby stałego dyżuru wyznaczam: 

1) do funkcji „starszy dyżurny" następujących pracowników: 

a) Sylwia Sudul, 

b) Marzena Kuzera 

c) Wiesława Lipińska 
2) do funkcji „dyżurny": 

a) Katarzyna Żuk 

b) Paulina Nowacka 
c) Ewelina Ziółkowska 

3) do funkcji „kierowca — kurier": 

a) Andrzej Sztuwe 

b) Rafał  Damrat 

c) Piotr Grodzki 

§ 3- 
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

4. 
Traci moc zarządzenie Nr 1/2005 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 12 kwietnia 2005 roku w 
sprawie utworzenia systemu stałego dyżuru na terenie Gminy Zlawieś  Wielka 

§ 5- 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

